ORE 08:00

ORE 09:15

ORE 09:30
SET.

-

w

(V]

~N

o

11

13

15

1

~N

ORE 10:24
19
20
2
22
23
24
25
26

[y

27
28
29
30
31
32
33
ORE 11:33

ORE 11:45
SET.

34

36

38

40

42

44

46

48

5

o

52

54

56

58

60

62

64

66

APERTURA PALESTRA
FLOOR MONITOR

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONE SICILIA

2" FASE CAMPIONATO INTERREGIONALE SICILIA - CAMPANIAB - C

Palazzetto dello Sport Petrosino (TP)

PROVA CAMPO CORPO LIBERO CADETTI - CON MUSICA

PROVA CAMPO CORPO LIBERO SENIOR - CON MUSICA

PROVA CAMPO CORPO LIBERO YOUTH - CON MUSICA (DA SET. 2 AL SET.10)
PROVA CAMPO CORPO LIBERO YOUTH - CON MUSICA (DA SET. 12 AL SET.18)

PROVA CAMPO CORPO SERIE B SHORT PROGRAM JUNIOR (TUTTI) + CORPO LIBERO JUNIOR (DA SET. 19 AL SET. 26) - CON MUSICA
PROVA CAMPO CORPO SERIE B SHORT PROGRAM SENIOR (TUTTI) + CORPO LIBERO SENIOR (DA SET. 27 AL SET. 33) - CON MUSICA

INIZIO COMPETIZIONE GIURIE ALTERNATE

MICALI

SILVESTRI

VILLARDITA

DE MARCO

FEMINO

SANTORO

LOI

CHIMIRRI

INTERLANDO

GIURIE IN CONTEMPORANEA

GUARINO
SARCI'
SPICUGLIA
GIORDANO
SQUASI
BIANCA
FARINA
RAU

SANACORE

PROCIDA

AMENTA

TIZZA

RIZZOTTO

FERRARO

AGATE

PROVA CAMPO FREE STYLE SET.
PROVA CAMPO FREE STYLE SET.
PROVA CAMPO FREE STYLE SET.
PROVA CAMPO FREE STYLE SET.

SET.

GIURIA 2
SERIE C CORPO LIBERO YOUTH

GIURIA 1
SERIE C CORPO LIBERO CADETTI
STEFANIA ONDA SPORT
GIULIA WIN STARS
VIRGINIA MEDEA
GRETA LE LIBELLULE ITALIA
GAIA ONDA SPORT

SERIE C CORPO LIBERO SENIOR

CHIARA

SERENA

MARIAVITTORIA

MARISA

MEDEA

SILVER LADY

MEDEA

MEDEA

SERIE B SHORT PROGRAM JUNIOR

ALESSANDRA
MARIARITA

ALIDA
MARIAGIOVANNA
GIADA

VIRGINIA
MARTINA
LUCREZIA

MEDEA
ARTEMIS
ALVERIA NOTO
ONDA SPORT
ALVERIA NOTO
MEDEA

WIN STARS
ALVERIA NOTO

SERIE B SHORT PROGRAM SENIOR

MELANIA
IRENE
GLORIA
ALESSIA
AURORA
FEDERICA
ALESSANDRA
34-43
44-51
52-62
63-72

INIZIO COMPETIZIONE GIURIE ALTERNATE

MICALI

SILVESTRI

VILLARDITA

DE MARCO

FEMINO

SANTORO

LOI

CHIMIRRI

INTERLANDO

GUARINO

SARCI'

SPICUGLIA

GIORDANO

SQUASI

BIANCA

FARINA

RAU

GIURIA 1
FREESTYLE CADETTI SERIE C

STEFANIA

GIULIA

VIRGINIA

GRETA

GAIA

FREESTYLE SENIOR SERIE C

CHIARA

SERENA

MARIAVITTORIA

MARISA

FREESTYLE JUNIOR SERIE B

ALESSANDRA

MARIARITA

ALIDA

MARIAGIOVANNA

GIADA

VIRGINIA

MARTINA

LUCREZIA

VENUS

MEDEA

ARTEMIS

NISCEMI TWIRLING
FORMA SPORT
WIN STARS

VENUS

ONDA SPORT

WIN STARS

MEDEA

LE LIBELLULE ITALIA

ONDA SPORT

MEDEA

SILVER LADY

MEDEA

MEDEA

MEDEA

ARTEMIS

ALVERIA NOTO

ONDA SPORT

ALVERIA NOTO

MEDEA

WIN STARS

ALVERIA NOTO

2

4

6

8

10

12

14

16

18

19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29

30
31

SET.

35

37

3

©

41

43

45

47

a9

51

53

55

5

~N

59

61

[3

w

65

67

MODICA

NATOLI

MESSINA

PIZZARDI

DE PASQUALE

GERVASI
CALANDRINO
CALLERI
COSTANZO
DI FRANCO
AMENTA

DE AGOSTINO
DE VITA
MANGANO
BONFIGLIO
FAVARA
MICALI
COPPOLA

LA BARBERA
MAZZARA

GANCITANO
GUARINO

MODICA

NATOLI

MESSINA

PIZZARDI

DE PASQUALE

GERVASI|

CALANDRINO

CALLERI

COSTANZO

DI FRANCO

AMENTA

DE AGOSTINO

DE VITA

MANGANO

BONFIGLIO

FAVARA

MICALI

CARLOTTA

MARTINA

ELENA

ANGELICA

BENEDETTA

GIORGIA

EVELYN

MARTA

ILARIA

LE FARFALLE MAZARA

ONDA SPORT

WIN STARS

VENUS

MEDEA

ONDA SPORT

LE FARFALLE MAZARA

MEDEA

ALVERIA NOTO

SERIE C CORPO LIBERO JUNIOR

GLORIA
DORIANA
MELISSA
LUCREZIA
NOEMI
SOFYA
ISABELLA
GAIA

SOPHIA

SARA BENEDETTA
IRENE

GINEVRA

SARA

GIURIA 2

NISCEMI TWIRLING
ARTEMIS

ONDA SPORT

LE LIBELLULE ITALIA
FORMA SPORT
GRUPPO SMILE
MEDEA

ONDA SPORT

VENUS

ARTEMIS
ALVERIANOTO

LE FARFALLE MAZARA
MEDEA

FREESTYLE YOUTH SERIE C

CARLOTTA

MARTINA

ELENA

ANGELICA

BENEDETTA

GIORGIA

EVELYN

MARTA

ILARIA

LE FARFALLE MAZARA

ONDA SPORT

WIN STARS

VENUS

MEDEA

ONDA SPORT

LE FARFALLE MAZARA

MEDEA

ALVERIA NOTO

FREESTYLE JUNIOR SERIE C

GLORIA

DORIANA

MELISSA

LUCREZIA

NOEMI

SOFYA

ISABELLA

GAIA

NISCEMI TWIRLING

ARTEMIS

ONDA SPORT

LE LIBELLULE ITALIA

FORMA SPORT

GRUPPO SMILE

MEDEA

ONDA SPORT



68

70

72

74

76

78

79
ORE 14:12

ORE 14:30

ORE 14:40

SET.

73

75

77

79

81

83

85

87

89

91

ORE 15:48

ORE 16:00
SET.

95

97

99

ORE 16:25

FREESTYLE SENIOR SERIE B

SANACORE MELANIA
PROCIDA IRENE
AMENTA GLORIA
TIZZA ALESSIA
RIZZOTTO AURORA
FERRARO FEDERICA
AGATE ALESSANDRA
PROVA CAMPO DUO

PROVA CAMPO DUO SET 73 - 76 (2 MIN)
PROVA CAMPO DUO SET 77 - 80 (2 MIN)
PROVA CAMPO DUO SET 81 - 84 (2 MIN)
PROVA CAMPO DUO SET 85 - 88 (2 MIN)
PROVA CAMPO DUO SET 89 - 92 (2 MIN)
PROVA CAMPO DUO SET 93 (2 MIN)

PREMIAZIONI
INIZIO COMPETIZIONE GIURIE ALTERNATE
GIURIA 1

DUO CADETTI SERIE C
DE MARCO MANNONE
BUONASERA MIRAGLIOTTA
MILORO LORENZO
MICALI FEMINO'
MINARDI SILVESTRI

DUO SENIOR SERIE C
BARRACCA MALAFRONTE
BOLOGNA FERLA

DUO SENIOR SERIE B
AGATE SANACORE
PROCIDA CHIMIRRI
RIZZOTTO DI FULCO
PROVE CAMPO ARTISTIC TEAM

ARTISTIC TEAM CADETTI VENUS (2 MIN)
ARTISTIC TEAM JUNIOR MEDEA(2 MIN)
ARTISTIC TEAM CADETTI ALVERIA NOTO (2 MIN)
ARTISTIC TEAM JUNIOR ONDA SPORT (2 MIN)
ARTISTIC TEAM CADETTI ONDA SPORT (2 MIN)

VENUS

MEDEA

ARTEMIS

NISCEMI TWIRLING

FORMA SPORT

WIN STARS
VENUS

LE LIBELLULE ITALIA

ONDA SPORT

ALVERIA NOTO

ONDA SPORT

WIN STARS

SAILORS MAJORETTES ACADEMY

MEDEA

VENUS

MEDEA

FORMA SPORT

INIZIO COMPETIZIONE GIURIE ALTERNATE
GIURIA 1
ARTISTIC TEAM CADETTI SERIE C
VENUS
ALVERIA NOTO
ONDA SPORT
FINE COMPETIZIONE

INIZIO PREMIAZIONE

6!

©

COPPOLA

71 LA BARBERA

7

w

MAZZARA

7

v

GANCITANO

7

~N

GUARINO

SET.

74 TITONE

7

o

STRAZZULLA

78 GENOVESE

80 AMENTA

8

N

CALLERI

84 PIZZARDI

86 TITONE

88 CALANDRINO

90 BLANCO

92 CHIBBARO
93 FAVARA

SET.

96 MEDEA

98 ONDA SPORT

SOPHIA

SARA BENEDETTA

IRENE

GINEVRA

SARA

GIURIA 2
DUO JUNIOR SERIE C

STRAMANDINO

VENUS

ARTEMIS

ALVERIA NOTO

LE FARFALLE MAZARA

MEDEA

TWIRLING STAR TRAPANI

DI PACE MEDEA
LIPANI LE LIBELLULE ITALIA
DI PISA ARTEMIS
DE PASQUALE MEDEA
COPPOLA VENUS
GANDOLFO TWIRLING STAR TRAPANI
MODICA LE FARFALLE MAZARA
DI MAURO GRUPPO SMILE
PRINCIPATO LE LIBELLULE ITALIA
GUARINO MEDEA

GIURIA 2
ARTISTIC TEAM JUNIOR SERIE C



